Администрация
Горноключевского городского поселения
Кировского муниципального района
Приморского края

Постановление

«28» апреля  2017г.                           кп. Горные Ключи                                      № 110

О назначении общественных обсуждений (в форме слушаний) по вопросу проекта муниципальной программы формирования современной городской среды на 2017 год

  В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом Горноключевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение общественных обсуждений (в форме слушаний) на 11.05.2017 в 14.00 часов в актовом зале Администрации Горноключевского городского поселения по адресу: Приморский край, Кировский район,                   кп. Горные Ключи, пр. Лазурный, 2 (2 этаж) по вопросу проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Горноключевского городского поселения на 2017 год».
2. Общему отделу администрации Горноключевского городского поселения (Е.М. Шпаченко) опубликовать настоящее постановление в газете  «Деловой вестник» Горноключевского городского поселения и разместить постановление на официальном сайте Администрации Горноключевского городского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Горноключевского городского поселения М.Е. Соболева.

Глава Горноключевского городского поселения –
Глава администрации Горноключевского
городского поселения                                                            Ф.И. Сальников